ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-UBND

Ngọc Liên, ngày tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Ngọc Liên

năm 2026

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền

địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ;

Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tại phiên họp thứ nhất về nội dung

lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân năm 2026. Ủy ban

nhân dân xã Ngọc Liên thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã cụ thể như sau:

1. Người tiếp công dân: Bà Phan Thị Hà, Chủ tịch UBND xã.

2. Thời gian tiếp công dân định kỳ vào thứ Năm hàng tuần.

- Buổi Sáng từ: 8 giờ 00 đến 11 giờ 30;

- Buổi Chiều từ: 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

3. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở UBND xã Ngọc Liên, địa chỉ: Số 118,

thôn Thọ Phú, xã Ngọc Liên.

4. Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã do công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho 01

Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.

5. Trong phiên tiếp công dân định kỳ năm 2026 của Chủ tịch UBND xã

(hoặc các Phó Chủ tịch UBND xã) phải có đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị

chuyên môn UBND, các công chức liên quan và các công chức chuyên môn

khác khi được yêu cầu.

6. Trưởng Công an xã Ngọc Liên có trách nhiệm phân công cán bộ Công

an bảo đảm an ninh trật tự cho các buổi tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã tại

Trụ sở UBND theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ xã;

- Các phòng, đơn vị chuyên môn UBND;

- Công an xã Ngọc Liên;

- Cổng thông tin điện tử UBND xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đăng Tuấn

		2026-01-06T09:54:58+0700

		2026-01-06T10:13:31+0700

		2026-01-06T10:13:32+0700

		2026-01-06T10:13:32+0700